dos seguintes técnicos desta Municipalidade: 

• Paulo Henriques do Prado Leite (SEOP – Subsecretário de Obras de Edificação e 

Urbanismo); 

• André Luiz de Sousa Cappra (SEURB - Subsecretario de Projetos Especiais). 

O valor disponibilizado pelo DADETUR está por volta de R$ 18.300.000.00 (dezoito milhões, 

trezentos mil reais) e as obras apresentadas para a captação de recurso foram: 

1- Implantação do Parque de Lazer Maracanã, 

2 – Implantação de 18 sanitários públicos no Calçadão da Orla da Praia. 

O Subsecretário André Luiz de Sousa Cappra expôs sobre a Implantação do Parque de Lazer